Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 24 de fevereiro de 2023 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2023 |Nº XXIII– Lei Municipal nº 853/2014.

1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 09/2023

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 020/2023

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 03/2023

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

CONTRATADO: NH COMÉRCIO MATERIAIS E EQUIPAMENTOS EIRELI

CNPJ: 24.074.910/0001-87

OBJETO: Aquisição de Materiais Hospitalares e Saneantes para atender as necessidades da Secretaria

Municipal de Saúde.

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

DOTAÇÂO ELEMENTO DE DESPESA FONTE DE RECURSO

02.05.02.10.301.0003.2081 3.3.90.30.00 1.500, 1600, 1621, 2600, 2621

02.05.02.10.302.0003.2088 3.3.90.30.00 1500

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 520.000,00 (quinhentos e vinte mil reais).

VIGÊNCIA: 24/02/2023 à 31/12/2023

ASSINATURA: 24/02/2023

Ana Paula Silva Braga

Presidente da Comissão Permanente de Licitaçã

EXTRATO DE CONTRATO Nº 10/2023

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 021/2023

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 04/2023

Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 24 de fevereiro de 2023 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2023 |Nº XXIII– Lei Municipal nº 853/2014.

2

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

CONTRATADO: COFARMINAS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA

CNPJ: 02.537.890/0001-09

OBJETO: Aquisição de Medicamentos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

DOTAÇÂO ELEMENTO DE DESPESA FONTE DE RECURSO

02.05.02.10.301.0003.2081 3.3.90.30.00 1.500, 1600, 1621, 2600, 2621

02.02.02.10.302.0003.2088 3.3.90.30.00 1500

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 900.000,00 (novecentos mil reais).

VIGÊNCIA: 24/02/2023 à 31/12/2023

ASSINATURA: 24/02/2023

Ana Paula Silva Braga

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

EXTRATO DE CONTRATO Nº 11/2023

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 002/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2023

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

CONTRATADA: COMERCIAL DINAMICA DE VEICULOS LTDA

Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 24 de fevereiro de 2023 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2023 |Nº XXIII– Lei Municipal nº 853/2014.

3

CNPJ: 23.821.956/0001-50

OBJETO: Aquisição de Veículo Novo, 0 Km, Tipo Van, para atender as necessidades da Secretaria Municipal

de Saúde.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.05.02.10.122.0003.1032.4.4.90.52.00 (Fontes 1500 e 1621)

VALOR: R$ 391.000,00 (trezentos e noventa e um mil reais)

VIGÊNCIA: 24/02/2023 à 31/12/2023

ASSINATURA: 24/02/2023

Célio Marcolino da Fonseca

                                          Secretário Municipal de Saúde

		2023-02-24T17:00:36-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159